

Pojistná smlouva C550002068

Pojistitel: **Allianz pojišťovna, a. s.**
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
IČ 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

Pojistník: **Město Humpolec**
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
IČ 00 24 82 66

Pojistná smlouva 400 015982 má s účinností od 01.05.2021 nové číslo C550002068 a je novým úplným zněním původní pojistné smlouvy.

Všeobecné pojistné podmínky:

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 02 a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze.

Sjednané doložky:

Doložka 101/1 - Přenosná zařízení.
Doložka 136 - Mobilní telefony.
Doložka 050 - Vyluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob

Pojištěný: **Město Humpolec**
Horní náměstí 300, 396 01 Humpolec
IČ 00 24 82 66

Místo**pojištění:**

1. Horní náměstí 300 a 301, 396 01 Humpolec – elektronika MÚ, vysílací zařízení VISO
2. Dolní náměstí 253, 396 01 Humpolec – elektronika MÚ
3. veřejné prostory města + služebna Policie ČR – kamerový systém MÚ, ampliony pro příjem VISO + místní části (obce)
4. adresy dle seznamu pojištěné elektroniky – telemetrická síť a ovládání čerpacích stanic
5. region města Humpolec a jeho místních částí - radary
6. hrad Orlík – kamerový systém
7. dětské dopravní hřiště na p.č. 2003/1 k.ú. Humpolec
8. Městská kompostárna – váha
9. Cípek v ulici Polní, bez č.p., 396 01 Humpolec
10. Pelhřimovská, bez č.p., 396 01 Humpolec
11. Lužická 1673, 396 01 Humpolec
12. U Nemocnice 692, 396 01 Humpolec
13. parc. č. 2596/1, prostranství před Informačním centrem Humpolec, Havlíčkovo náměstí a všechna další místa, kde je umístěna pojištěná elektronika Města Humpolec
14. Hálkova ulice (u křižovatky s ulicí Masarykova)

Předmět pojištění:

Elektronika a zařízení uvedené v seznamu pojištěné elektroniky.

Rozsah pojištění:

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek. Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III.

Smluvní ujednání:

Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci.

Sjednaná

pojistná částka: pro Oddíl I: 33 139 534,-- Kč

Spoluúčast: 1 000,-- Kč pro každou pojistnou událost

Pojistné období:**Počátek pojištění:**
01.05.2005**Datum účinnosti změny:**
01.05.2021**Pojistné období:**
1 ROK

Smluvní strany se dohodly, že odchýlně od ustanovení článků výše uvedených VPP, která obsahují úpravu počátku pojištění na den po dni zaplacení prvního pojistného se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den uvedený v pojistné smlouvě.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím pojistného období.

Běžné pojistné celkem:**343 977,-- Kč****Splatnost pojistného:**

Pojistné je splatné ročně.

Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 23.06.2021 oproti faktuře vystavené společností ADORES centrum pojišť. s.r.o.

Příloha:Vyúčtování pojistného
Sjednaná doložka
Seznam pojištěných strojů**Závěrečné prohlášení:**

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona do datové schránky ID: vfcqvw.

v Havdsk dne 10.6.2021

V Praze dne 09.06.2021



pojistník



Allianz pojišťovna, a.s.



Doložka 050: Výluka kontaminace, znečištění a infekčních chorob
Exclusion of Contamination, Pollution and Infectious Diseases

Při zachování ustanovení, podmínek a ujednání pojistné smlouvy se v případě sjednání této doložky tímto ujednáním článek VPP upravující obecné výluky z pojištění doplňuje následovně:

Pojištění se nevztahuje na škody či odpovědnost za škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena:

- **kontaminací a znečištěním.** Kontaminací a znečištěním se mimo případy uvedené ve VPP rozumí i napadení plísními, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.
- **infekčním onemocněním, ohrožením (ať již skutečným nebo vnímaným) či strachem z infekčního onemocnění, nebo jakýmkoli opatřením na potlačení infekčního onemocnění, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí.**

Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu.

Seznam majetku k pojištění - počítačová technika

Inv.č.	Název	Počet	Cena	Datum pořízení
05750/00	Monitorovací pracoviště - KEYBOARD	1	13 740,00	27.09.2010
05782/00	NB LENOVO SL 510	1	19 608,00	23.12.2010
05793/00	Projektor MO BENQ MP776STN	1	30 720,00	23.12.2010
05794/00	DF FUJIFILM FINEPIX	1	4 440,00	23.12.2010
05830/00	PC Comfort office 148+monitor	1	23 297,00	01.02.2011
05831/00	Počítač HP Compag	1	3 601,50	01.03.2011
05832/00	Počítač HP Compag	1	3 601,50	01.03.2011
05853/00	PC Comfor office 175	1	18 470,40	05.05.2011
05880/00	Počítač Asus x 54 L	1	8 658,00	22.09.2011
05882/00	PC Comfor Office 179	1	16 994,40	05.12.2011
05909/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,40	07.12.2011
05910/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,40	07.12.2011
05911/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,40	07.12.2011
05912/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,40	07.12.2011
05913/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,40	07.12.2011
05914/00	Monitor Philips 21,5 Led černý	1	3 008,50	07.12.2011
05915/00	Monitor Philips 24 Led černý	1	5 054,50	07.12.2011
05917/00	Laminátor 6041P	1	34 656,00	12.12.2011
05920/00	Kopírka Bizhup C2 53	1	39 960,00	29.12.2011
05922/00	PC Comfort office 33	1	13 200,00	29.12.2011
05923/00	PC Comfort office 33	1	13 200,00	29.12.2011
05932/00	PC Comfort office 179 Midi	1	17 336,40	31.12.2011
05933/00	PC Comfort office 179 Midi	1	17 336,40	31.12.2011
05955/00	Monitor LED Philips 24 Full HD	1	3 798,96	17. 4. 2012
05956/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 630,00	17. 4. 2012
05957/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 630,00	17. 4. 2012
05958/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 630,00	17. 4. 2012
05968/00	Počítač Comfort office 33	1	13 560,00	4. 5. 2012
05970/00	Počítač Comfort office 33	1	13 560,00	4. 5. 2012
05972/00	Počítač Comfort office 33	1	13 560,00	4. 5. 2012
05974/00	Tiskárna Brother DCP-9055 CDN	1	14 084,00	9. 5. 2012
05982/00	Kopírka Minolta Bizhup C 203	1	39 308,60	26.06.2012
05983/00	PC Comfort office 33	1	14 265,60	26.06.2012
05984/00	PC Comfort office 33	1	14 265,70	26.06.2012
05985/00	PC Comfort office 33	1	14 265,70	26.06.2012
05986/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 240,00	26.06.2012
05987/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 240,00	26.06.2012
05988/00	Monitor LED Philips 22 Full HD	1	3 240,00	26.06.2012

05990/00	PC sestava HP Compag DC 7600	1	1 992,00	13. 7. 2012
05994/00	Tiskárna čárových kódů GK H 20	1	18 120,00	23. 8. 2012
05995/00	Mobilní terminál - čtečka čárových kódů	1	34 440,00	23. 8. 2012
06017/00	Počítač Comfort office 33	1	14 400,00	19. 12. 2012
06018/00	Počítač Comfort office 33	1	14 400,00	19. 12. 2012
06020/00	Počítač Comfort office 33	1	14 400,00	19. 12. 2012
235/265	Počítač Comfort office 33	1	13 560,00	04.05.2012
237/305	Počítač Comfort office 33	1	13 560,00	04.05.2012
06041/00	Laminátor A3	1	4 786,00	14.03.2013
06042/00	FGT Fortigate 60C3G12001	1	25 410,00	21.03.2013
06045/00	Office Conner 16	1	13 620,18	08.04.2013
06048/00	Monitor Fujitsu 20	1	2 829,00	11.06.2013
06049/00	Tiskárna Brother 2250 DN	1	3 870,00	11.06.2013
06050/00	Přepínač Aten	1	4 230,00	11.06.2013
06051/00	PC Comfor Office 10	1	18 479,00	19.06.2013
06052/00	PC Comfor Office 10	1	18 479,00	19.06.2013
06053/00	PC Comfor Office 10	1	18 479,00	19.06.2013
06058/00	Tiskárna Brother 2250 DN	1	3 813,00	02.07.2013
06060/00	Přepínač Aten	1	4 230,00	17.07.2013
06061/00	Scener Braun přenosný	1	2 660,00	18.07.2013
06062/00	Kopírka Minolta Bizhub C253 Office	1	39 761,80	22.07.2013
06074/00	Počítač Comfor Office I33	1	12 391,50	27.11.2013
06076/00	Tiskárna OKI 390 FB	1	39 543,86	30.11.2013
06077/00	Tiskárna OKI 390 FB	1	39 543,86	30.11.2013
06078/00	Tiskárna OKI 390 FB	1	39 543,86	30.11.2013
06079/00	Tiskárna OKI 390 FB	1	28 548,00	30.11.2013
06080/00	Monitor 17"LCD Hewlett Packard	1	3 927,00	30.11.2013
06083/00	Počítač	1	23 328,45	30.11.2013
06085/00	Počítač	1	23 328,45	30.11.2013
06086/00	Tiskárna ML 3390	1	17 061,70	30.11.2013
06087/00	Počítač Comfor Office Hit	1	17 000,50	30.11.2013
06088/00	Počítač Comfor Office Hit	1	17 000,50	30.11.2013
06099/00	Monitor LCD 22 Ilyama	1	4 798,00	30.01.2014
06117/00	Tiskárna Brother hl-2250 Dn	1	3 602,00	09.06.2014
06118/00	Tiskárna Brother hl-2250 Dn	1	3 602,00	09.06.2014
06156/00	Počítač Komfort office hit	1	15 709,00	16.07.2014
06200/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06201/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06202/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06203/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06204/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06205/00	Počítač office pro 1000	1	1 936,00	28.11.2014
06218/00	Skartovačka Rexel V60	1	2 660,00	05.12.2014
06224/00	Počítač Autocont Office Pro	1	16 241,90	22.12.2014

06225/00	Počítač Autocont Office Pro	1	16 241,90	22.12.2014
06226/00	Počítač Autocont Office Pro	1	16 241,90	22.12.2014
06227/00	Počítač Autocont Office Pro	1	16 241,90	22.12.2014
06228/00	Počítač Autocont Office Pro	1	16 241,90	22.12.2014
06229/00	Monitor AOC LCD Wled 22	1	3 424,30	22.12.2014
06230/00	Monitor AOC LCD Wled 22	1	3 424,30	22.12.2014
06231/00	Monitor AOC LCD Wled 22	1	3 424,30	22.12.2014
06232/00	Monitor AOC LCD Wled 22	1	3 424,30	22.12.2014
06233/00	Monitor AOC LCD Wled 22	1	3 424,30	22.12.2014
06281/00	Swich-přepínač D-Link DGS 1210	1	10 010,33	04.02.2015
06282/00	Swich-přepínač D-Link DGS 1210	1	10 010,33	04.02.2015
06285/00	Počítač Office Pro 1000	1	2 093,00	12.03.2015
06286/00	Počítač Office Pro 1000	1	2 093,00	12.03.2015
06287/00	Počítač Office Pro 1000	1	2 093,00	12.03.2015
06288/00	Počítač Office Pro 1000	1	2 093,00	12.03.2015
06355/00	Laminátor Peak PP 260+	1	4 920,00	30.04.2015
06357/00	Kopírka Minolta BIZHUB C 22 4E	1	35 668,80	27.05.2015
06361/00	Monitor Led Philips 22	1	3 747,00	27.05.2015
06372/00	PC Comfor office Hit	1	12 792,25	24.08.2015
06384/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	17.09.2015
06385/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	17.09.2015
06388/00	Monitor Led Philips 223V5LSB	1	2 839,00	22.09.2015
06389/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	22.09.2015
06390/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	22.09.2015
06391/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	22.09.2015
06392/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	22.09.2015
06393/00	YOGA tablet 2 8/Atom	1	4 899,00	22.09.2015
06394/00	Počítač Comfor Office Hit	1	12 889,28	24.09.2015
06400/00	Počítač Lenovo Thinkcentre	1	20 807,50	13.10.2015
06401/00	Tiskárna Brother MFC -J69	1	10 287,90	13.10.2015
06402/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	7 386,30	13.10.2015
06403/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	7 386,30	13.10.2015
06404/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	7 386,30	13.10.2015
06405/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	7 386,30	13.10.2015
06406/00	Laminátor DSB Sogood	1	2 247,40	13.10.2015
06414/00	Počítač Comfor Office Hit	1	12 587,00	17.12.2015
06416/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	9 136,70	22.12.2015
06417/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	9 136,70	22.12.2015
06418/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	9 136,70	22.12.2015
06419/00	Tablet Lenovo B50-30 15,6N	1	9 136,70	22.12.2015
06423/00	Notebook TP L540	1	28 490,60	22.12.2015
06426/00	Notebook TP E 550	1	15 182,80	22.12.2015
06427/00	Počítač AIO S40-40	1	19 287,40	22.12.2015
06428/00	Tiskárna EA-2-00	1	18 004,80	22.12.2015

06429/00	Čtečka čárového kódu	1	2 359,50	22.12.2015
06430/00	Skener FujiTSU FI-7260Z	1	39 930,00	22.12.2015
06431/00	Skener FujiTSU FI-7260Z	1	39 930,00	22.12.2015
06786/00	Laminátor DSB SoGOOD	1	2 351,00	16.02.2016
232/187	PC Comfor Office I100	1	11 284,46	27.05.2015
233/133/1	Monitor LED PHILIPS 22	1	3 747,00	27.05.2015
236/320	Počítač Comfort office I33	1	15 190,34	24.07.2014
06786/00	Laminátor DSB SOGOOD 120	1	2 351,00	16.02.2016
06813/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06814/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06815/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06816/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06817/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06818/00	PC Comfor office I100	1	10 047,80	12.05.2016
06819/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06820/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06821/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06822/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06823/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06824/00	MO LED AOC E 2275	1	3 049,20	12.05.2016
06833/00	Ti Brother HL-L 2360	1	3 563,00	06.06.2016
06834/00	Ti Brother HL-L 2360	1	3 563,00	06.06.2016
06906/00	Počítač Comfor Office I 100	1	12 202,85	25.08.2016
06907/00	Počítač Comfor Office I 100	1	12 202,85	25.08.2016
06908/00	Monitor Led 22 AOC	1	3 651,78	25.08.2016
06909/00	Monitor Led 22 AOC	1	3 651,78	25.08.2016
06929/00	Tiskárna Brother HL	1	3 993,00	16.12.2016
06930/00	Tiskárna Brother HL	1	3 993,00	16.12.2016
06931/00	Tiskárna Brother HL	1	3 993,00	16.12.2016
06932/00	Tiskárna Brother HL	1	3 993,00	16.12.2016
06933/00	Záznamník DVT 4000	1	2 379,00	21.12.2016
06934/00	Skartovací stroj HSM 104	1	12 280,00	22.12.2016
06936/00	Počítač Comfort Office	1	21 060,00	22.12.2016
06937/00	Monitor 22 Led AOC	1	3 945,00	22.12.2016
06938/00	Tiskárna Brother HL	1	3 993,00	22.12.2016
06939/00	Kopírka Bizhub C 3350	1	34 679,20	22.12.2016
2/13	Tablet Samsung Galaxy	1	8 084,00	27.10.2016
06972/00	Počítač Comfort Office	1	12 390,40	24.03.2017
06976/00	PC Comfor office i105	1	18 696,00	05.04.2017
06977/00	Monitor LED AOC 22	1	3 510,00	06.04.2017
06978/00	Monitor LED AOC 22	1	3 510,00	06.04.2017
07003/00	Tiskárna Brother HL-L-2360	1	4 010,00	25.05.2017
07004/00	Tiskárna Brother DCP-L2500	1	2 980,00	07.06.2017
07005/00	Tiskárna Brother DCP-L2500	1	2 980,00	07.06.2017

07006/00	Tiskárna Brother DCP-L2500	1	2 980,00	07.06.2017
07009/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07010/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07011/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07012/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07013/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07014/00	Počítač Comfort Office I 105	1	10 842,85	27.06.2017
07015/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,81	27.06.2017
07016/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,81	27.06.2017
07017/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,81	27.06.2017
07018/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,81	27.06.2017
07019/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,81	27.06.2017
07020/00	Monitor 22 LED AOC	1	3 789,85	27.06.2017
07027/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07028/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07029/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07030/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07031/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07032/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07033/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	14 275,60	15.08.2017
07034/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07035/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07036/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07037/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07038/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07039/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07040/00	Notebook Lenovo V310 15,6 FH	1	20 265,08	15.08.2017
07046/00	Tiskárna Brother HL-L-2360	1	4 010,00	07.09.2017
07047/00	Tiskárna Brother HL-L-2360	1	4 010,00	07.09.2017
07066/00	Tiskárna TIL HP Laserjet	1	11 424,00	01.12.2017
07068/00	Notebook ASUS	1	29 004,00	01.12.2017
07069/00	Scanner Canon Canosca	1	6 156,00	01.12.2017
07081/00	Skartovací stroj HSM	1	11 490,15	13.12.2017
07082/00	Skartovací stroj HSM	1	11 490,15	13.12.2017
07086/00	Tiskárna Brother	1	7 981,20	13.12.2017
07087/00	Tiskárna Brother	1	7 981,20	13.12.2017
07088/00	Tiskárna Brother	1	7 981,20	13.12.2017
07089/00	Počítač Comfor office	1	17 536,10	22.12.2017
07090/00	Monitor Led 22 AOC	1	3 489,70	22.12.2017
07091/00	Tiskárna Brother MFC-L	1	7 981,20	22.12.2017
07100/00	Notebook TP E570 15,6	1	24 971,00	01.03.2018
07101/00	Notebook TP E570 15,6	1	24 971,00	01.03.2018
07103/00	Tiskárna Brother MFC	1	13 695,00	15.03.2018
07107/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018

07108/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018
07109/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018
4/518	Notebook HP 15	1	11 990,00	24.10.2017
07100/00	Notebook TP E 570 15,6	1	24 971,00	01.03.2018
07101/00	Notebook TP E 570 15,6	1	24 971,00	01.03.2018
07103/00	Tiskárna Brother MFC	1	13 695,00	15.03.2018
07107/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018
07108/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018
07109/00	Tiskárna Brother HL-L2372	1	3 544,09	21.03.2018
07113/00	Tiskárna Brother	1	13 695,00	26.04.2018
07114/00	Monitor Led 22 AOC	1	4 289,50	27.04.2018
07115/00	Monitor Led 22 AOC	1	4 289,50	27.04.2018
07116/00	PC Comfor office I 105	1	15 235,00	27.04.2018
07117/00	PC Comfor office I 105	1	15 235,00	27.04.2018
07157/00	Skartovací stroj HSM	1	11 542,19	25.07.2018
07158/00	Skartovací stroj HSM	1	11 542,19	25.07.2018
07159/00	Skartovací stroj HSM	1	11 542,19	25.07.2018
07160/00	Tiskárna OKI ML	1	21 725,00	25.07.2018
07161/00	Počítač Comfor office	1	11 390,00	25.07.2018
07162/00	Počítač Comfor office	1	11 390,00	25.07.2018
07166/00	Počítač Comfor office	1	14 390,00	17.08.2018
07189/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07190/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07191/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07192/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07193/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07194/00	Monitor 23 LG LED	1	3 199,24	08.10.2018
07195/00	Počítač Comfor office	1	12 904,65	08.10.2018
07196/00	Počítač Comfor office	1	12 904,65	08.10.2018
07197/00	Počítač Comfor office	1	12 904,65	08.10.2018
07198/00	Počítač Comfor office	1	12 904,65	08.10.2018
07199/00	Počítač Comfor office	1	12 904,65	08.10.2018
07200/00	Počítač Comfor office	1	12 904,31	08.10.2018
07201/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 090,34	17.10.2018
07202/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 090,34	17.10.2018
07203/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 090,34	17.10.2018
07211/00	Monitor 23 LG LED	1	3 365,00	29.11.2018
07212/00	Monitor 23 LG LED	1	3 365,00	29.11.2018
07213/00	Monitor 23 LG LED	1	3 365,00	29.11.2018
07214/00	Počítač Comfor office	1	24 019,00	29.11.2018
07215/00	Notebook Lenovo V 330	1	35 825,00	29.11.2018
07216/00	Notebook Lenovo V 330	1	35 825,00	29.11.2018
07217/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 090,00	20.12.2018
07220/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 090,00	20.12.2018

07221/00	Počítač Comfor office	1	16 910,00	20.12.2018
07257/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 351,70	20.03.2019
07258/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 351,70	20.03.2019
07259/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 351,60	20.03.2019
07260/00	Sešívací finišer FS 534	1	35 551,08	20.03.2019
07254/00	NB Lenovo V 330 15.6	1	35 346,52	19.03.2019
07273/00	Laminátor Felowes Neptune	1	4 930,75	23.05.2019
07274/00	Skartovací stroj HSM	1	7 515,31	30.05.2019
07276/00	Skartovací stroj HSM	1	7 515,00	30.05.2019
07277/00	Skartovací stroj HSM	1	13 938,00	30.05.2019
07349/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07350/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07351/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07352/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07353/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07354/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07355/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07356/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07357/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07358/00	Počítač Comfort office I120	1	11 860,50	08.07.2019
07359/00	Detector C 211	1	3 862,00	18.07.2019
07987/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 350,49	20.12.2019
07988/00	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 350,49	20.12.2019
07989/00	Monitor LED 22 AOC 2291	1	3 890,15	20.12.2019
07990/00	Monitor LED 22 AOC 2292	1	3 890,15	20.12.2019
07991/00	Notebook Lenovo V 130 15,6 FH	1	17 914,05	20.12.2019
07993/00	Notebook Lenovo V 330 15,6FH	1	23 325,17	27.12.2019
232/219	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 396,86	07.11.2019
233/387	Tiskárna Brother DCP 1623 WE	1	3 249,24	07.11.2019
08026/00	Monitor LED 22 AOC 2P1	1	3 940,15	13.03.2020
08029/00	Skartovačka HSM Securio	1	35 879,72	26.03.2020
233/386	Tiskárna Brother HL-L2372DN	1	3 401,00	08.10.2019
08030/00	Počítač COMFORT OFFICE S240	1	11 557,92	06.04.2020
08079/00	Tiskárna OKI ML 6300	1	34 845,58	09.10.2020
08080/00	Tiskárna HP Laser jet	1	3 034,68	09.10.2020
08096/00	Počítač comfor office R5	1	12 303,28	06.11.2020
08097/00	Počítač comfor office R5	1	12 303,28	06.11.2020
08098/00	Počítač comfor office R5	1	12 303,28	06.11.2020
08099/00	Počítač comfor office R5	1	12 303,28	06.11.2020
08100/00	Tiskárna Brother MFC	1	7 838,77	20.11.2020
08226/00	Tiskárna Brother HL	1	3 648,54	15.02.2021
08233/00	Monitor LCD 24 Lenovo	1	3 862,32	05.03.2021
2200177/	Počítačová síť	1	2 165 598,90	31.03.200:
2200364/00	TI Compurprint SP40P Passport	1	47 153,00	21.10.200€

2200384/00	Rozvaděč Racjk 19Ú CTG	1	73 890,00	22.12.2008
2200390/00	Fortyanalizér 100B Bundle	1	60 095,00	31.03.2009
2200392/00	Kopírka Konica Minolta	1	167 630,50	28.12.2009
2200393/00	Diskové pole	1	315 377,00	31.12.2009
2200394/00	Server	1	483 725,00	23.12.2009
2200417/00	Racková skříň + příslušenství	1	55 839,00	28.07.2011
2200426/00	Kopírka VS05979	1	50 088,00	30.12.2011
2200427/01	Server - zálohování - MěÚ 300	1	147 667,20	30.12.2011
2200427/02	Server - zálohování - MěÚ 253	1	198 407,80	30.12.2011
2200428/00	Telefonní ústředna	1	253 891,20	30.12.2011
2200444/00	Diskové pole IBM systém Stor	1	506 270,00	31.12.2011
2200453/00	Scenovací linka (Tiskárna Datamax, čtečka čk, scener)	1	174 613,00	31.12.2011
2200476/00	Server Dell Poweredge R 730	1	164 741,50	01.09.2011
2200477/00	Diskové pole Dell Powervault	1	328 200,40	01.09.2011
2200478/00	Fortigate 100D+Zyxel 24 XGS 360	1	317 777,40	01.09.2011
2200481/00	Sestava audiovizuálního vybavení	1	655 825,00	31.12.2011
2200482/00	Eaton UPS 9130i - záložní zdroj	1	94 702,00	31.12.2011
2200526/00	Kopírka Minolta Bizhup	1	40 535,00	20.12.2011
2200527/00	Kopírka Minolta Bizhup	1	59 464,24	20.12.2011
2200539/00	Server pro WMW Dell Powered	1	389 293,30	29.10.2011
2200543/00	Kopírka Minolta BISHUB C250I	1	84 687,00	21.08.2020
2200547/00	Server DELL POWER EDGE R740XD	1	440 384,34	18.12.2020
2200548/00	Server DELL POWER EDGE R540-B	1	278 900,16	08.12.2020
2200549/00	Projekční zařízení	1	94 536,70	22.12.2020

Celkem 10 974 653,86

Seznam majetku k pojištění - mobilní telefony

Inv.č.	Název	Počet	Cena	Datum poříze
06789/00	Mobilní telefon ASUS ZENFONE	1	5 478,00	18.03.201
06967/00	Mobilní telefon Huawei P9	1	6 688,00	22.03.201
07002/00	Mobilní telefon Samsung J52016	1	4 990,00	25.05.201
07065/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy	1	5 698,00	16.11.201
07121/00	Mobilní telefon Xiaomi note	1	3 690,00	07.05.201
07122/00	Mobilní telefon Xiaomi note	1	3 690,00	07.05.201
07144/00	Mobilní telefon Samsung J 3	1	4 338,00	07.06.201
07210/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy J6	1	5 489,00	29.11.201
07247/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy J5	1	4 187,05	20.03.201
07248/00	Mobilní telefon Myphone	1	3 690,95	20.03.201
07272/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy	1	8 990,00	07.05.201
07275/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy	1	4 647,00	04.06.201
07971/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy	1	5 419,00	18.09.201
08007/00	Mobilní telefon Samsung Galaxy	1	6 218,00	05.02.202
08078/00	Mobilní telefon Xiaomi redmi	1	8 838,00	07.10.202
08218/00	Mobilní telefon Xiaomi redmi	1	4 388,00	30.12.202
08234/00	Mobilní telefon Realme 6S	1	3 790,00	30.03.202

Celkem 90 229

Soupis movitých věcí na čerpací stanici Perlavka v Humpolci

NÁZEV, TYP	ROK VÝR.	INV. ČÍSLO	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
<i>1. Stavebnice GDF Control</i>					
KN 24 Přepínání R/A 24 V	2000	300023	1	900,00	900,00
KN 25 Rozšíř.deska k KN 24	2000	300023	2	700,00	1 400,00
KN 27 Rozšíř.deska k KN 24 a GU 8	2000	300023	1	760,00	760,00
BL 21 Deska vstupu do objektu	2000	300023	1	880,00	880,00
GU 23 Stabilizátor 24V/3A	2000	300023	1	2 050,00	2 050,00
GU 8 Zálohový zdroj počítače	2000	300023	1	5 700,00	5 700,00
PH 13 Digitální displej	2000	300023	7	1 050,00	7 350,00
DD 4 Deska řízení 4 dig. Displejů	2000	300023	2	2 450,00	4 900,00
KB 63 Deska relé univ.	2000	300023	1	1 300,00	1 300,00
KB 23 Deska blok. Podmínek	2000	300023	1	1 400,00	1 400,00
KB 53 Deska 1 motor	2000	300023	3	1 430,00	4 290,00
				13	
CPU Deska procesoru	2000	300023	1	800,00	13 800,00
BIO Deska bin. odd. vstupů	2000	300023	2	2 800,00	5 600,00
AIN Deska anlog.odd.vstupů	2000	300023	1	4 100,00	4 100,00
D 485 Deska oddělení komunikace	2000	300023	1	2 350,00	2 350,00
D 232 Deska oddělení komunikace	2000	300023	1	2 350,00	2 350,00
<i>2. Čidla</i>					
OPTO Čidlo vodoměrné VC-6	2000	300023	3	3 000,00	9 000,00
				10	
BD SENS Čidlo hladiny + bleskojistky	2000	300023	2	900,00	21 800,00
MAC3+KB24 Čidlo spínač hladiny+karta KB 24	2000	300023	1	3 050,00	3 050,00
JS 10 Čidlo vstupu do objektu	2000	300023	1	670,00	670,00
APO ELMO Čidlo teploty vzduchu	2000	300023	1	2 300,00	2 300,00
<i>3. Telemetrická síť</i>					
				68	
Radiostanice komplet	2000	300023	1	100,00	68 100,00
CELKEM (list 1)					164 050,00

Soupis movitých věcí na VDJ Jihlavská v Humpolci

NÁZEV, TYP	ROK	INV.	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
	VÝR.	ČÍSLO			
<i>1. Stavebnice GDF Control</i>					
KN 24 Přepínání R/A 24 V	1999	300026	1	900,00	900,00
KN 25 Rozšiř.deska k KN 24	1999	300026	1	700,00	700,00
KN 27 Rozšiř.deska k KN 24 a GU 8	1999	300026	1	760,00	760,00
BL 21 Deska vstupu do objektu	1999	300026	1	880,00	880,00
GU 23 Stabilizátor 24V/3A	1999	300026	1	2 050,00	2 050,00
GU 8 Zálohový zdroj počítače	1999	300026	1	5 700,00	5 700,00
PH 13 Digitální displej	1999	300026	5	1 050,00	5 250,00
DD 4 Deska řízení 4 dig. Displejů	1999	300026	2	2 450,00	4 900,00
KB 63 Deska relé univ.	1999	300026	1	1 300,00	1 300,00
KB 23 Deska blok. podmínek	1999	300026	1	1 400,00	1 400,00
KB 53 Deska 1 motor	1999	300026	1	1 430,00	1 430,00
				13	
CPU Deska procesoru	1999	300026	1	800,00	13 800,00
BIO Deska bin. odd. vstupů	1999	300026	2	2 800,00	5 600,00
AIN Deska anlog.odd.vstupů	1999	300026	1	4 100,00	4 100,00
D 485 Deska oddělení komunikace	1999	300026	1	2 350,00	2 350,00
D 232 Deska oddělení komunikace	1999	300026	1	2 350,00	2 350,00
<i>2. Čidla</i>					
OPTO Čidlo vodoměrné VC-6	1999	300026	3	3 000,00	9 000,00
				10	
BD SENS Čidlo hladiny +bleskojistky	1999	300026	1	900,00	10 900,00
MAC3+KB24 Čidlo spínač hladiny+karta KB 24	1999	300026	1	3 050,00	3 050,00
JS 10 Čidlo vstupu do objektu	1999	300026	1	670,00	670,00
<i>3. Telemetrická síť</i>					
				68	
Radiostanice komplet	1999	300026	1	100,00	68 100,00
CELKEM (list 2)					145 190,00

Soupis movitých věcí na ČS Rozkoš I - Humpolec

NÁZEV, TYP	ROK	INV.	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
	VÝR.	ČÍSLO			
<i>1. Stavebnice GDF Control</i>					
KN 24 Přepínání R/A 24 V	2000	300024	1	900,00	900,00
KN 25 Rozšiř.deska k KN 24	2000	300024	1	700,00	700,00
KN 27 Rozšiř.deska k KN 24 a GU 8	2000	300024	1	760,00	760,00
BL 21 Deska vstupu do objektu	2000	300024	1	880,00	880,00
GU 23 Stabilizátor 24V/3A	2000	300024	1	2 050,00	2 050,00
GU 8 Zálohový zdroj počítače	2000	300024	1	5 700,00	5 700,00
PH 13 Digitální displej	2000	300024	4	1 050,00	4 200,00
DD 4 Deska řízení 4 dig. Displejů	2000	300024	1	2 450,00	2 450,00
KB 63 Deska relé univ.	2000	300024	1	1 300,00	1 300,00
KB 23 Deska blok. Podmínek	2000	300024	1	1 400,00	1 400,00
KB 53 Deska 1 motor	2000	300024	4	1 430,00	5 720,00
				13	
CPU Deska procesoru	2000	300024	1	800,00	13 800,00
BIO Deska bin. odd. vstupů	2000	300024	2	2 800,00	5 600,00
AIN Deska anlog.odd.vstupů	2000	300024	1	4 100,00	4 100,00
D 485 Deska oddělení komunikace	2000	300024	1	2 350,00	2 350,00
D 232 Deska oddělení komunikace	2000	300024	1	2 350,00	2 350,00
<i>2. Čidla</i>					
OPTO Čidlo vodoměrné VC-6	2000	300024	2	3 000,00	6 000,00
				10	
BD SENS Čidlo hladiny + bleskojistky	2000	300024	1	900,00	10 900,00
MAC3+KB24 Čidlo spínač hladiny+karta KB 24	2000	300024	1	3 050,00	3 050,00
JS 10 Čidlo vstupu do objektu	2000	300024	1	670,00	670,00
APO ELMO Čidlo teploty vzduchu	2000	300024	1	2 300,00	2 300,00
<i>3. Telemetrická síť</i>					
				68	
Radiostanice komplet	2000	300024	1	100,00	68 100,00
CELKEM (list 3)					145 280,00

Soupis movitých věcí na ČS Rozkoš II- Humpolec

NÁZEV, TYP	ROK	INV.	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
	VÝR.	ČÍSLO			
<i>1. Stavebnice GDF Control</i>					
KN 24 Přepínání R/A 24 V	2000	300025	1	900,00	900,00
KN 25 Rozšíř.deska k KN 24	2000	300025	1	700,00	700,00
KN 27 Rozšíř.deska k KN 24 a GU 8	2000	300025	1	760,00	760,00
BL 21 Deska vstupu do objektu	2000	300025	1	880,00	880,00
GU 23 Stabilizátor 24V/3A	2000	300025	1	2 050,00	2 050,00
GU 8 Zálohový zdroj počítače	2000	300025	1	5 700,00	5 700,00
PH 13 Digitální displej	2000	300025	4	1 050,00	4 200,00
DD 4 Deska řízení 4 dig. Displejů	2000	300025	1	2 450,00	2 450,00
KB 63 Deska relé univ.	2000	300025	1	1 300,00	1 300,00
KB 23 Deska blok. Podmínek	2000	300025	1	1 400,00	1 400,00
KB 53 Deska 1 motor	2000	300025	2	1 430,00	2 860,00
kb 72 Protiráz.ochrana/evak.stanice	2000	300025	1	1 950,00	1 950,00
				13	
CPU Deska procesoru	2000	300025	1	800,00	13 800,00
BIO Deska bin. odd. vstupů	2000	300025	2	2 800,00	5 600,00
AIN Deska anlog.odd.vstupů	2000	300025	1	4 100,00	4 100,00
D 485 Deska oddělení komunikace	2000	300025	1	2 350,00	2 350,00
D 232 Deska oddělení komunikace	2000	300025	1	2 350,00	2 350,00
<i>2. Čidla</i>					
OPTO Čidlo vodoměrné VC-6	2000	300025	1	3 000,00	3 000,00
E+H Čidlo zavodnění čerpadel	2000	300025	2	6 800,00	13 600,00
JS 10 Čidlo vstupu do objektu	2000	300025	1	670,00	670,00
BD SENS. Čidlo tlaku	2000	300025	1	6 800,00	6 800,00
APO ELMO Čidlo teploty vzduchu	2000	300025	1	2 300,00	2 300,00
<i>3. Telemetrická síť</i>					
				68	
Radiostanice komplet	2000	300025	1	100,00	68 100,00
CELKEM (list 4)					147 820,00

Soupis movitých věcí na VDJ Vilémov- Humpolec

NÁZEV, TYP	ROK VÝR.	INV. ČÍSLO	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
<i>1. Stavebnice GDF Control</i>					
KN 25 Rozšíř.deska k KN 24	2000	300027	1	700,00	700,00
KN 27 Rozšíř.deska k KN 24 a GU 8	2000	300027	1	760,00	760,00
BL 21 Deska vstupu do objektu	2000	300027	1	880,00	880,00
GU 23 Stabilizátor 24V/3A	2000	300027	1	2 050,00	2 050,00
GU 8 Zálohový zdroj počítače	2000	300027	1	5 700,00	5 700,00
PH 13 Digitální displej	2000	300027	1	1 050,00	1 050,00
DD 4 Deska řízení 4 dig. Displejů	2000	300027	1	2 450,00	2 450,00
CPU Deska procesoru	2000	300027	1	800,00	13 800,00
BIO Deska bin. odd. vstupů	2000	300027	1	2 800,00	2 800,00
D 485 Deska oddělení komunikace	2000	300027	1	2 350,00	2 350,00
D 232 Deska oddělení komunikace	2000	300027	1	2 350,00	2 350,00
<i>2. Čidla</i>					
BD SENS. Čidlo hladiny+bleskojistky	2000	300027	1	900,00	10 900,00
MAC3+KB4 Čidlo spínač hladiny+karta KB 24	2000	300027	1	3 050,00	3 050,00
JS 10 Čidlo vstupu do objektu	2000	300027	1	670,00	670,00
<i>3. Telemetrická síť</i>					
Radiostanice komplet	2000	300027	1	100,00	68 100,00
CELKEM (list 5)					117 610,00

Soupis movitých věcí na dispeč. pracovišti MěÚ Humpolec

NÁZEV, TYP	ROK VÝR.	INV. ČÍSLO	POČET	CENA ZA JEDN.	CENA
3. Telemetrická síť					
Radiostanice komplet	2000	300028	1	68 100,00	68 100,00
CELKEM (list 6)					68 100,00

CELKEM čerpací stanice

788 050,00

Seznam majetku k pojištění - elektronika ostatní

Inv.č.	Název	Počet	Cena	Datum pořízení
05310/00	Elektrické vytápění žlabů č.p. 253	1	28 179,00	08.12.2006
05389/00	Fotoaparát Olympus C 765 UZ + brašna	1	6 898,00	03.07.2007
2200009/00	Varhany	1	157 000,00	31.12.1990
2200189/00	Informační systém	1	440 016,20	03.03.2000
2200190/00	Klimatizace	1	349 010,50	14.04.2000
2200193/00	Klimatizace obřadní síň MěÚ	1	366 934,10	22.06.2000
2200202/00	Světelná signalizace - Okružní	1	598 527,00	18.06.2002
2200342/00	Kamerový systém - Lužická, Billa	1	339 640,00	31.12.2003
2200347/00	Dig.varhany Viscount Jubilate 232	1	219 998,00	21.04.2004
2200363/00	Informační panel rychlosti IPR 10	1	471 428,02	16.10.2006
2200365/00	VISO - Cipek, Bernard	1	641 322,00	30.11.2006
2200366/00	Kamerový systém - Poliklinika, Komenského	1	833 941,00	30.11.2006
2200375/00	Elektrické vytápění okapů č.p.300	1	132 958,00	31.05.2007
2200378/00	Rozšíření VISO - Cihelna, Panský vrch	1	325 057,00	11.10.2007
2200386/00	VISO rozšíření - oblast Rybníček, Skalka, Závodiště	1	156 642,00	05.12.2008
2200389/00	Kamerový systém Orlik	1	147 583,00	31.12.2008
05651/00	Triplexní digitální záznam SSD 1600/500	1	26 954,00	24.09.2009
2200391/00	Rekuperace vzduchu OZSV	1	47 362,00	07.08.2009
2200395/00	VISO - rozšíření MČ Vilémov	1	185 531,20	14.12.2009
05716/00	Digitální fotoaparát Olympus MT 6020	1	6 680,00	07.09.2010
05757/00	Alcotest 7510	1	25 970,88	22.07.2010
05758/00	Dräger Mobile Printer - alkoholtestr	1	14 013,12	22.07.2010
05786/00	Videokamera Panasonic Full HD	1	20 808,00	23.12.2010
05793/00	Projektor BENQ MP776STN	1	30 720,00	23.12.2010
05794/00	DF Fujifilm Finepix	1	4 440,00	23.12.2010
05795/00	Repro Bose M12	1	18 816,00	30.12.2010
05796/00	Repro Bose M12	1	18 816,00	30.12.2010
05797/00	Zesilovač Crown XT/1000	1	17 077,00	30.12.2010

05800/00	Mikrofon fečnický	1	7 067,90	30.12.2010
05801/00	Mixpult Soundcraft Notepad	1	3 427,90	30.12.2010
05802/00	JBL aktivní repro bass	1	33 457,90	30.12.2010
05803/00	JBL aktivní repro	1	27 997,90	30.12.2010
05804/00	JBL aktivní repro	1	27 997,90	30.12.2010
05805/00	Montážní Rack	1	2 517,90	30.12.2010
05806/00	Mixpult Soundcraft EPM 12	1	8 887,90	30.12.2010
05807/00	CD MP3 přehravač	1	6 067,70	30.12.2010
05809/00	Royal zářič Antique Silver + regul. pl	1	6 336,00	15.12.2010
2200396/00	Rozšíření VISO - MČ Rozkoš	1	138 666,20	19.07.2010
2200402/01	Rozšíření kam. systému - Fugnerova, Pražská	1	1 227 866,00	31.12.2010
v č. 10212/2010	Silniční mostová váha Scalex 1001	1	722 520,00	22.09.2010
2200425/00	VISO - Krasoňov	1	232 297,00	30.12.2011
05941/00	Navigace TOMTOM start	1	3 290,00	01.03.2012
05946/00	Tester alkoholu Alkoholit	1	6 693,60	06.03.2012
2200431/00	Informační cedule sportovního areálu Okružní	1	142 770,00	01.11.2012
2200445/00	Frankovací stroj Mailmax 4430	1	87 484,80	31.12.2012
235/266	Informační panel měření rychlosti - Hněvkovice	1	62 268,00	31.12.2012
05953/00	Diktafon Olympus WS 812 Grey	1	2 468,64	06.04.2012
05989/00	Diktafon Olympus WS-812 Grey	1	2 423,00	4.7.2012
2200450/00	VISO - bezdrátový rozhlas Hněvkovice	1	314 685,00	31.10.2013
2200452/00	Kamerový systém - bod sportovní areál	1	348 013,00	30.11.2013
2200454/00	Elektronický zabezpečovací systém Power 1832/PK 550 - poliklinika	1	91 984,20	31.12.2013
2200455/00	Elektronický zabezpečovací systém Power 1832/PK 550 - DZS	1	55 297,00	31.12.2013
6/027	Plovoucí čerpadlo PH Cyklon 2	1	46 466,00	31.12.2013
06097/00	Digitální fotoaparát Olympus	1	2 991,00	30.01.2014
06098/00	Digitální fotoaparát Olympus	1	2 991,00	30.01.2014
2200469/00	Kamerový systém - server záznamové zařízení	1	117 564,00	31.12.2014
2200468/00	VISO - bezdrátový rozhlas Petrovice	1	198 250,00	30.09.2014
2200470/00	VISO - bezdrátový rozhlas Světlice	1	269 063,60	31.12.2014
2200471/00	Kamerový systém na rozhledně Hrad Orlik	1	221 566,00	31.12.2014
2200472/00	Klimatizace chladicí box ŠJ Husova	1	43 076,00	31.12.2014
2200457/00	Pokladní terminál koupaliště	1	62 835,00	30.06.2014
06120/00	Chladnička Midea HS 65	1	3 007,00	19.06.2014
06167/00	Chladnička Hyundai RSC 050	1	3 007,00	21.08.2014
06168/00	Vysavač Miele S192	1	3 770,00	21.08.2014
06219/00	Elektronický zabezpečovací systém	1	28 425,32	22.12.2014
06276/00	Televizor Panasonic TX-42A	1	13 070,00	13.01.2015
06297/00	Kávovar espresso delonghi ec	1	11 990,00	31.03.2015
4/482	Plovoucí čerpadlo Aquafast	1	24 990,00	03.06.2014
383/438	Čerpadlo s plovákem 50 GFSU-10	1	17 666,00	16.07.2014
2200489/00	Kamerový systém - bod kruhový objezd	1	976 955,19	31.12.2015
2200475/00	VISO - bezdrátový rozhlas Plačkov	1	281 357,00	31.07.2015
2200483/00	Klimatizace LG UM/UU42	1	230 868,00	31.12.2015
2200493/00	Vánoční výzdoba - světelné řetězy	1	152 152,00	31.12.2015
2200473/00	Ozvučovací systém na fotbalovém stadionu	1	86 968,00	30.04.2015
06276/00	Televizor Panasonic TX-42A	1	13 070,00	13.01.2015
06409/00	Mikrovláňná trouba Samsung MS	1	2 790,00	13.11.2015
06810/00	Settopbox STB ALBISC	1	1 998,92	02.05.2016
06826/00	Televizor Samsung Led	1	11 354,00	23.05.2016
06896/00	Lednice Gorenje	1	6 244,93	18.08.2016
2200497/00	Otočná venkovní kamera	1	45 053,14	30.11.2016
2200496/00	Tepelná čerpadla zařízení ohrev vody koupaliště	1	1 505 572,75	30.09.2016
2200498/00	Detektor úniku chlóru	1	42 246,20	30.11.2016

2200499/00	Panel měření rychlosti	1	61 710,00	30.11.2016
2200506/00	Kamerový systém - kamerový bod Lužická 1332	1	216 396,10	30.11.2017
2200507/00	Kamerový systém - kamerový bod Hradská 276	1	261 086,20	30.11.2017
2200508/00	Kamerový systém - kamerový bod Masarykova 885	1	91 003,90	30.11.2017
2200509/00	Informační panel měření rychlosti	1	63 047,00	01.12.2017
07022/00	Fotoaparát Canon IXUS HS	1	5 787,00	21.07.2017
07045/00	Lednice vestavěná Zanussi	1	7 690,00	07.09.2017
07064/00	Digitální záznamník Olympus	1	2 882,00	16.11.2017
07070/00	Digitální fotoaparát Nikon	1	22 584,00	01.12.2017
07071/00	Digitální videokamera Panasonic	1	15 576,00	01.12.2017
07073/00	Zpětný projektor	1	13 428,00	01.12.2017
2200516/01	Monitorovací pracoviště kamerový systém	1	209 783,00	31.07.2018
2200517/00	Monitorovací pracoviště kamerový systém	1	111 739,00	31.07.2018
2200530/00	Kamerový bod budova MĚKIS	1	156 082,00	28.12.2018
2200531/00	Kamerový bod Pražská - Okružní	1	242 449,64	28.12.2018
2200532/00	Kamerová bod Dálnice D1	1	250 000,00	28.12.2018
2200533/00	Kamerový bod Nerudova ulice	1	122 499,00	28.12.2018
2200534/00	Kamerový bod Dolní náměstí	1	122 499,00	28.12.2018
2200519/00	Zabezpečení kanceláři úsekové měření	1	41 852,69	02.07.2018
2200525/00	Nasvícení Kostela sv. Mikuláše	1	568 588,68	28.12.2018
2200528/00	Klimatizační jednotka Fujitsu	1	48 210,00	13.12.2018
07110/00	Policejní Full HD kamera voděodolná	1	7 139,00	23.04.2018
07111/00	Policejní Full HD kamera voděodolná	1	7 139,00	23.04.2018
07135/00	Chladnička ETA	1	5 990,00	17.05.2018
07155/00	Chladnička ETA	1	6 990,00	10.07.2018
07156/00	Klimatizace Elektrolux Expo	1	8 990,00	16.07.2018
07261/00	Defibrilátor Beneheart	1	35 937,00	20.03.2019
07262/00	Defibrilátor Beneheart	1	35 937,00	20.03.2019
233/384	Sporák Zanussi	1	6 068,00	20.04.2018
07102/00	Mikrosystém s CD Panasonic	1	7 609,00	07.03.2018
234/181	Chladnička ETA	1	9 990,00	02.11.2018
2200536/00	Dohledová otočná kamera SNP	1	270 238,98	31.10.2019
2200537/00	LPR Kamera pro oba směry IP AX	1	159 814,38	31.10.2019
2200538/00	LPR Kamera pro oba směry IP AX	1	159 814,38	31.10.2019
2200535/00	Nástěnné hodiny Metro 242 SAA	1	45 968,00	01.07.2019
07263/00	Chladnička ETE 23679	1	5 990,00	05.04.2019
07264/00	Bici podlahové hodiny KIENZLE	1	30 000,00	24.04.2019
07295/00	Párty stan profi 6x12 zelenobílý	1	26 505,00	28.06.2019
07303/00	Vestavná myčka BRANT VH 1744	1	12 572,92	17.06.2019
07973/00	Párty stan 4x8 m červenobílý	1	15 800,00	22.11.2019
08027/00	Odvlhčovač Sinclair CFO 12E/20	1	7 139,00	13.03.2020
233/388	Chladnička Zanussi ZRA 22800WA	1	6 794,00	20.12.2019
234/185	Křovinořez STIHL FS 240	1	14 790,00	09.07.2019
4/566	Kalové čerpadlo PH Progress	1	23 480,00	24.06.2019
4/625	Svařovací zdroj KIT 305	1	37 456,76	19.12.2019
07986/00	HF sada Bury	1	9 483,25	10.12.2019
2200540/00	Informační panel měření rychlosti	1	80 767,00	28.04.2020
2200541/00	Klavír August Forster	1	195 000,00	13.05.2020
2200544/00	Mikroskop Altion AM-6000	1	401 820,00	01.10.2020
2200546/00	Protipožární zařízení serverovna MĚÚ	1	75 843,00	30.11.2020
2200551/00	Kamerový systém - bod Komenského	1	292 600,00	31.10.2020
08051/00	Mlžící rám	1	31 191,72	01.09.2020
08082/00	Generátor ozónu 230V	1	9 705,29	26.10.2020
234/188	Štípač dřevaVari 11 TON	1	18 990,01	04.12.2020
6/037	Výstražná světelná souprava	1	37 990,37	25.09.2020

Ostatní elektronika celkem 18 358 601,78

Na SVČ U Nemocnice 692:

Vertikální nůžková plošina NPM 250

rok výroby

2010

výr. číslo 14110

pojistná částka **270 000 Kč**

(plošina co zvedá tělesně poškozené na vozíku)

Systém vytápění a přípravy TUV včetně měření a regulace, potrubních rozvodů a dalšího příslušenství
kompletní rekonstrukce v roce 2019

pojistná částka 2 658 000,-- Kč

(jedná se o systém vytápění budovy tepelnými čerpadly systémem vzduch-voda)

Celková pojistná částka na smlouvě C550002068 – 33 139 534,-- Kč

